
UCHWAŁA NR 1036/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego 

w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583), art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), w związku 
z Uchwałą nr XLVI/285/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2022 rok” oraz Uchwałą nr 1002/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu 
Tomaszowskiego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w 2022 roku, Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku na zadania mające na 
celu pielęgnowanie i rozwój lokalnej tradycji kulturowej i ludowej w Powiecie 
Tomaszowskim, udzielając dotacji w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych) Stowarzyszeniu "Step by Step" z siedzibą 97-217 Lubochnia, Tarnowska 
Wola 5 na realizację zadania publicznego pn. Folk Fashion Show 2022. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji 
Powiatu Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarząd Powiatu: 

  
Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta) 
 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E56A597-31F4-4914-BFB8-144E0FE05EE9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


